+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
ПЕРЕМОТОЧНАЯ МАШИНА ДЛЯ ТКАНИ
CTLR-2000 KC
Ключевые особенности:
- Машина предназначена для автоматической промерки и отрезания произвольных
отрезков ткани и намотки их на картонную гильзу.
- Лучше всего работает с толстыми материалами (одеяла, коврики, покрывала).
- Машина состоит из подающей корзины, V-образных ленточных конвейеров с
приводом от асинхронного двигателя. Модуль намотки состоит из четырех роликов
диаметром 96 мм покрытых резиной, расположенных в форме дуги диаметром 700 мм.
Эти два модуля приводятся в движение асинхронным двигателем. Кроме того, весь
модуль намотки установлен на зубчатой поперечной направляющей, что позволяет
перематывать материал с выравниванием кромки.
- Когда нужная длина отмерена устройства подачи и намотки останавливаются и нож
отрезает ткань нужной длины.
- Машина может быть модифицирована под заказ.
- Панель оператора установлена на поворотном кронштейне для удобного
обслуживания.
- Панель оператора оснащена высококачественной сенсорным экраном.
- Удобный интерфейс доступен на Польском, Английском или Русском (другие языки
под заказ).
Характеристики:
Максимальная ширина рулона: 2000 мм
Максимальный диаметр рулона: 700 мм
Максимальный вес рулона: 80 кг
Габаритные размеры (ДхШхВ): 3827x2147x1703 мм ± 30 мм
Напряжение: 230 В переменного тока
Мощность: 1,2 кВт
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)